
 

 

 

PORTARIA N.º 17.356, DE 30/03/2021. 

 

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE 

DESEMPENHO – CAD, DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO 

COM O DISPOSTO NO ARTIGO 30, DA LEI MUNICIPAL N.º 2898, DE 

31/03/2006;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para comporem a Comissão de 

Avaliação de Desempenho Funcional dos Servidores da Secretaria de Educação do 

Município de Aracruz, de acordo co o Artigo 30 da Lei Municipal n.º 2898, de 31/03/2006; 

 

NOME  MATRÍCULA FUNÇÃO 

Juliana Gadiolli Fabris Ferreira 22177 Presidente 

Teresa Margarida Pirchiner 6215 Membro 

Juliana Borlini Selvátice de 

Alvarenga 
26696 

Membro 

Maristela Pianca Cometti 3584 Membro 

Sandra Regina Rizzo Boina Santi 13104 Membro 

 

Art. 2º Os trabalhos resultantes das avaliações de desempenho funcional 

periódica dos servidores em estágios probatórios lotados na SEMED serão realizados pela 

Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional dos Servidores da Secretaria de 

Educação do município de Aracruz. 

 

Art. 3º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão serão 

remunerados de acordo com o Art. 5º, §3º da Lei n.º 3.529 de 13/12/2011. 
 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                    

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Março de 2021. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 


